

Pojkdrömmen som ska förverkligas, del 27



Text och foto: Börje Engvall

Ikväll ser vi på TV ett annorlunda "kollsläpp", då det idag är fritt från Coronarestriktioner. Unga vuxna är halvt hysteriska av glädje att kunna umgås. Tror denna onsdags "baksmälla" kommer sitta i lite längre än vanligt ...

På tal om att måla f'n på väggen – mina luckor har nu fått sin färdiga lack på insidan, av undertecknad. Blev helt okey, med lite damm i som brukligt vid hemmalack. Går säkert att polera av vid tillfälle. Mina två första luckförsök med riktning och så vidare, hänger nu som en påminnelse i garagetaket, om man skulle sätta näsan för högt i vädret.

Efter detta så fixades även den felande/dåliga passformen på höger bakskärm. Det fanns liksom lite för mycket plåt mellan sidans pressveck och avslutningen mot shrouden. Den bulade upp en 5-6 millimeter ovan dörrens radie. Dessutom var den för lång jämfört med vänster sidas skärm.

När den satt bra ihop med shroud och inner-skärm, rädde den 3 millimeter för långt fram på B-stolpen. Av med skärmen och kolla. Då visade det sig att med dörren inpassad, var det den nya B-stolpen som jag svetsat dit, som var boven i dramet. Den var det fel radie på, och tryckte ut skärmen för mycket. Borde haft den antennen ute i ett tidigare skede, då inga av A-H Panels bitar passat bra...

Med B-stolpen åtgärdad, skärmen kortad och epoxigrundad, bodysprutad, och lackad på insidan, blev resultatet helt godkänt.

Nu bestämde jag mig för att det fick vara klart med mitt lackande i min hemmabygda lackbox/tält. Allt revs och garaget har nu skurats. Sköljvattnet hade nog räckt till att utfodra en hel arme med. Rackarns vad skitigt det blir av att stå och svetsa, slipa, och lacka i några år.

Efter det så har motorlyften skruvats ihop, motorstödet tagits fram, och jag har sakteliga börjat skruva isär motorn.

Ska bli spännande att se hur mycket som behöver åtgärdas. En ny kamaxel från Denis Welch ligger på bänken, ihop med stötstänger och lyftare. Ett par bättre begagnade SU 2" HD8:or likaså. Med andra ord en lättare effekt-höjning ska det bli. Kan liksom inte låta bli.

Även växellådan ska isär i vinter. Till detta har jag lite skruvat tänkt mig en uppblåsbar barnbassäng i garaget. I den sätter jag mig med växellådan, iklädd tigha Spandex badbyxor.

När lådan väl åker isär, med små kulor och fjädrar som far åt alla håll, ska de inte försvinna under något i garaget, eller hamna i några fällor i ett par mekarbrallor, utan snällt ligga i denna förnämliga bassäng.

Jag ska noggrant låsa garaget från insidan vid detta tillfälle, så att ingen utomstående råkar se det hela. Kanske tur att både Beckomberga och Långbro mentalsjukhus är avskaffade, vem vet vad jag hade hamnat om någon skulle se det hela...

Mer om motorpysslet i nästa rapport. Men jag njuter också av livet som "jobbonär" sedan första februari. Att unna sig ledigt måndagar och fredagar, men samtidigt få jobba och tjata lite med jobbkompisar ett tag till, är nog det bästa av två världar. Mer tid till Healeyn alltså!

Ni som var med till Gotland Whisky 2017 i Roma, har ni köpt det färdiga resultatet? Den är faktiskt inte så tokig.

